I'PAOUYECKOE OIIUCAHUE
MECTOIOJI0XKEHHUS IPAHUL] HACEJIEHHBIX TYHKTOB, TEPPUTOPUAIILHBIX 30H,
0c000 0XpaHAEMBIX IPUPOJHBIX TEPPUTOPHIL,
30H C 0COOBIMHU YCIIOBHSIMU HCIIOIb30BaHMUS TEPPUTOPHHI

TeppuropuanbHas 30Ha - 30Ha 3aHATas 00bEKTAMHM CENBCKOX03s1cTBEHHOro HasHauyeHus1 Cx2 c. TromeneBka KpacaBckoro

MYHUIUITAJIHHOTO 00pa3oBanns CaMOHIOBCKOTO MYHHUITHITATILHOTO paifoHa CapaToBCKo# 001acTi
(HanMeHOBaHME 00BEKTa, MECTOIIOJIOKEHIE TPaHHIl KOTOPOTO OMICAHO (Zanee - 00BEeKT)

Pa3nen 1

Csenenus 00 00beKTe

Ne i/t XapaKkTepuCTUKU 00bEKTa OnucaHue XapaKTePUCTHK
1 2 3
1 Mecromnonoxenue o0ObeKTa 412372, CapatoBckas 0611., CaMOMIOBCKHIA p-H,
TroMeHeBKa ¢
2 [Tnomans o6bekTa +/- BeNUIIHA TOTPEITHOCTH —
OTIpeNeNIeHUs TIIO0MIA I
(P+/- lenvTa P)
3 WHbIe XapaKTepUCTHKH 00BEKTa —




Pasnen 2

CBenieHHsI 0 MECTOTIONIOKEHUH TPaHHIl 00BHEKTa

1. Cucrema KoopauHaT

MCK-64, 30Ha 1

2. CBeneHNUs 0 XapaKTePHBIX TOYKaX TPAHUI 00bEKTa

Koopaunatsl, M

O0o3HayeHnne
XapaKTEePHBIX
TOYEK TPaHHII

Merop onpenenenus
KOOpAUHAT
XapaKTepHOU TOUKHU

Cpeansist
KBaJpaTUuecKas
TIOTPEITHOCTh
TIOJIO>KEHHS
XapaKTepHOU TOUKHU
My, m

Onucanue
0003HaUCHHS
TOYKH Ha
MECTHOCTH (IIpH
HaJTMYHUH)

2

3

4

5

6

452763.37

1306434.60

Meron CiyTHUKOBBIX
Te0JIe3UIECKUX
HU3MEpEeHU
(onpeneneHmit)

0.10

452759.48

1306519.14

MeTox CITyTHUKOBBIX
Te0JIe3NIECKUX
HU3MEpEeHU
(onpeneneHnit)

0.10

452694.47

1306501.34

Meron CiyTHUKOBBIX
Te0JIe3UIECKUX
HU3MepeHUH
(onpeneneHmit)

0.10

452717.04

1306418.58

MeTox CITyTHHKOBBIX
Te0JIe3UIECKUX
HU3MEpEeHU
(onpeneneHnit)

0.10

452763.37

1306434.60

MeTto/ CIIyTHUKOBBIX
reoJIe3NIeCKUX
HU3MepeHUH
(onpeneneHwmit)

0.10

452484.89

1306338.58

MeTto/ CIIyTHUKOBBIX
re0Ie3NIEeCKUX
HU3MepeHUH
(onpeneneHwmit)

0.10

452452.57

1306460.82

MeTox CITyTHHKOBBIX
re0Ie3NYeCcKHuX
HU3MEpEeHU
(onpeneneHnit)

0.10

452496.13

1306492.29

MeTto/ CIIyTHUKOBBIX
re0/Ie3NIEeCKUX
HU3MEpEeHU
(ompeneneHuit)

0.10

452545.14

1306532.84

MeroJ CllyTHUKOBBIX
T€0JIe3UIECKUX
HU3MEepeHU
(onpeneneHwmit)

0.10

452709.08

1306633.86

MeroJ CllyTHUKOBBIX
reoJIe3nIecKrX
HU3MEpEeHU
(ompenenenuit)

0.10

10

452751.50

1306671.89

MeTox CITyTHUKOBBIX
T€0JIe3UIECKUX
HU3MEepeHU
(onpeeneHmit)

0.10

11

452743.78

1306841.37

MeroJ CllyTHUKOBBIX
reoJIe3nIecKHX
HU3MEpEHU
(onpeneneHmit)

0.10

12

452655.15

1306920.67

Merton CIyTHUKOBBIX
Te0JIE3NIECKUX
HU3MEpeHUH

0.10




(onpeneneHuit)

13

452340.87

1306824.73

MeTto[ CIyTHUKOBBIX
Te0JIe3UIECKUX
HU3MEepeHUH
(onpeneneHmit)

0.10

14

452301.48

1306744.17

Merto] CITyTHHKOBBIX
Te0JIe3HIECKUX
HU3MEpEHUN
(onpeneneHuit)

0.10

15

452240.90

1306635.14

MeTo/ CIIyTHUKOBBIX
reoIe3NYECKUX
HU3MEepeHUH
(onpeneneHmin)

0.10

16

452300.17

1306610.76

Merto] CIIyTHHKOBBIX
reo1e3NIeCKUX
HU3MEpPEHUI
(onpeneneHuit)

0.10

17

452311.02

1306585.90

MeTox CITyTHHKOBBIX
Te0JIe3NIECKUX
HU3MepeHUH
(onpeneneHwmit)

0.10

18

452357.58

1306602.81

Meron CiyTHUKOBBIX
reoIe3nIecKuX
HU3MEpEeHU
(onpeneneHnit)

0.10

19

45242414

1306451.16

MeTox CITyTHUKOBBIX
reoIe3N4eCKUX
HU3MepeHUH
(onpeneneHnit)

0.10

20

452427.85

1306408.95

Meron CyTHUKOBBIX
Te0Ie3NIECKUX
HU3MepeHUH
(onpeneneHmit)

0.10

21

452430.27

1306319.82

MeTox CITyTHHKOBBIX
re0Ie3NYecKuX
HU3MEpEeHU
(onpeneneHnit)

0.10

452484.89

1306338.58

MeTo/ CIyTHUKOBBIX
reoJIe3NIeCKUX
HU3MepeHUH
(onpeneneHwmit)

0.10

22

452329.47

1306655.34

MeTto/ CIIyTHUKOBBIX
reoIe3nIecKux
HU3MEpEeHU
(onpeneneHwmit)

0.10

23

452329.48

1306662.95

MeTox CITyTHHKOBBIX
re0JIe3UYECKIX
HU3MEpEeHU
(onpeneneHwmit)

0.10

24

452321.45

1306662.96

MeTo/1 CITyTHHKOBBIX
re0Ie3MIECKUX
HU3MEpPEeHUI
(ompeneneHuit)

0.10

25

452321.55

1306655.54

MeroJ CllyTHUKOBBIX
T€0JIe3UIECKUX
HU3MepeHUui
(onpeneneHwmit)

0.10

22

452329.47

1306655.34

MeTo/1 CITyTHHKOBBIX
re0Ie3NUECKUX
HU3MEpEeHU
(ompeneneHuit)

0.10

3. CeneHus 0 XapakTepHBIX TOYKaX 4acTH (dacteil) rpaHulibl 00beKTa

O0o3nayenne

XapaKTePHbBIX

TOYEK 4acTU
IPaHMIBI

Koopnunatel, M

X

Y

Meron onpeneneHus
KOOpJAUHAT
XapaKTePHOU TOUKH

Cpennsist
KBajipaTuyeckas
MOrPEIIHOCTh
MOJIOKCHUS

Ornucanue
0003HaYCHUS
TOYKH Ha
MECTHOCTH (IIpH




XapaKTepHOU TOUKH
(Myp), M

HaJIHYUH)

5

6




