## ГРАФИЧЕСКОЕ ОПИСАНИЕ

местоположения границ населенных пунктов, территориальных зон, особо охраняемых природных территорий, зон с особыми условиями использования территории

Территориальная зона - Зона занятая объектами сельскохозяйственного назначения Сх2 с. Тюменевка Красавского муниципального образования Самойловского муниципального района Саратовской области (наименование объекта, местоположение границ которого описано (далее - объект)

## Раздел 1

1 mg/m 1					
Сведения об объекте					
№ п/п	Характеристики объекта	Описание характеристик			
1	2	3			
1	Местоположение объекта	412372, Саратовская обл., Самойловский р-н,			
		Тюменевка с			
2	Площадь объекта +/- величина погрешности	_			
	определения площади				
	(Р+/- Дельта Р)				
3	Иные характеристики объекта	-			

Раздел 2

## Сведения о местоположении границ объекта

- 1. Система координат МСК-64, зона 1
- 2. Сведения о характерных точках границ объекта

	Коорди	інаты, м		Средняя	
Обозначение характерных точек границ	X	Y	Метод определения координат характерной точки	квадратическая погрешность положения характерной точки $(M_t)$ , м	Описание обозначения точки на местности (при наличии)
1	2	3	4	5	6
1	452763.37	1306434.60	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)	0.10	-
2	452759.48	1306519.14	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)	0.10	-
3	452694.47	1306501.34	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)	0.10	_
4	452717.04	1306418.58	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)	0.10	_
1	452763.37	1306434.60	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)	0.10	-
_		_	-	-	_
5	452484.89	1306338.58	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)	0.10	_
6	452452.57	1306460.82	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)	0.10	_
7	452496.13	1306492.29	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)	0.10	_
8	452545.14	1306532.84	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)	0.10	_
9	452709.08	1306633.86	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)	0.10	_
10	452751.50	1306671.89	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)	0.10	_
11	452743.78	1306841.37	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)	0.10	_
12	452655.15	1306920.67	Метод спутниковых геодезических измерений	0.10	_

			(определений)		
13	452340.87	1306824.73	Метод спутниковых	0.10	_
			геодезических		
			измерений		
14	452301.48	1306744.17	(определений) Метод спутниковых	0.10	
14	432301.40	1300744.17	геодезических	0.10	
			измерений		
			(определений)		
15	452240.90	1306635.14	Метод спутниковых	0.10	-
			геодезических		
			измерений (определений)		
16	452300.17	1306610.76	Метод спутниковых	0.10	
			геодезических	****	
			измерений		
			(определений)		
17	452311.02	1306585.90	Метод спутниковых	0.10	_
			геодезических измерений		
			(определений)		
18	452357.58	1306602.81	Метод спутниковых	0.10	=
			геодезических		
			измерений		
10	15010111	1204171 14	(определений)	0.10	
19	452424.14	1306451.16	Метод спутниковых	0.10	-
			геодезических измерений		
			(определений)		
20	452427.85	1306408.95	Метод спутниковых	0.10	_
			геодезических		
			измерений		
			(определений)		
21	452430.27	1306319.82	Метод спутниковых	0.10	_
			геодезических измерений		
			(определений)		
5	452484.89	1306338.58	Метод спутниковых	0.10	_
			геодезических		
			измерений		
		_	(определений)	_	
22	452329.47	1306655.34	- Метод спутниковых	0.10	= 
22	432327.47	1300033.54	геодезических	0.10	
			измерений		
			(определений)		
23	452329.48	1306662.95	Метод спутниковых	0.10	=
			геодезических		
			измерений (определений)		
24	452321.45	1306662.96	Метод спутниковых	0.10	_
	-		геодезических		
			измерений		
2.5	450001.55	1206657.71	(определений)	0.10	
25	452321.55	1306655.54	Метод спутниковых	0.10	_
			геодезических измерений		
			(определений)		
22	452329.47	1306655.34	Метод спутниковых	0.10	_
			геодезических		
			измерений		
2 Cnaga	····		(определений)		
3. Сведения о хараг	•	, , , ,	ицы ооъекта		1
Обозначение	Коорди	наты, м	Метод определения	Средняя	Описание
характерных			координат	квадратическая	обозначения
точек части	X	Y	характерной точки	погрешность	точки на
границы			1	положения	местности (при

				характерной точки $(M_t)$ , м	наличии)
1	2	3	4	5	6
-	_	_	_	-	=